Bên thềm Xuân Giáp Thìn 2024, trong không khí nô nức đón Xuân về, tập thể Tổ Dịch vụ kỹ
thuật Khoa Phụ- Hiếm muộn và vô sinh đang bận bịu toàn tâm chăm sóc sức khỏe cho mẹ và
bé với tất cả lòng yêu nghề.

Khung cảnh Khu Kỷ thuật dịch vụ đón xuân

Với đôi tay mềm mại, xinh xắn và nhiệt huyết của tuổi trẻ các chị nữ hộ sinh nâng niu từng
bé.